
               

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 marca 2024 r. 

Poz. 359 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 8 marca 2024 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania i zapobiegania rozprzestrzenianiu się organizmu 

Spodoptera frugiperda (Smith) 

Na podstawie art. 81 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. o ochronie roślin przed agrofagami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 301) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lutego 2019 r. w sprawie zwalczania i za-

pobiegania rozprzestrzenianiu się organizmu Spodoptera frugiperda (Smith) (Dz. U. z 2020 r. poz. 1190). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. S. Krajewski 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 2706). 


		2024-03-12T13:38:56+0000
	Monika Salamończyk


		2024-03-12T16:38:49+0100




